Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 038/2016/SECITEC PROC. 575470/2016/SECITEC

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Ciência e Tecnologia - SECITEC - CNPJ: 03.507.415/0024-30

CONTRATADO: Fundação de Apoio ao Ensino Superior Público Estadual - FAESP - CNPJ: 01.226.390/0001-85

OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de elaboração de anteprojeto de arquitetura e
anteprojetos suplementares do centro de inovação do Parque Tecnológico do Estado de Mato Grosso, em atendimento a
Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITEC.

VALOR DO CONTRATO: R$ 159.936,45 (cento e cinquenta e nove mil novecentos e trinta e seis reais e quarenta e cinco
centavos).

DOTAÇÃO: 26202.0001.19.573.339.2205.9900.339000000.145.1.1

VIGÊNCIA: Este instrumento vigorará pelo prazo de 06 (seis) meses a contar da publicação resumida do presente termo de
contrato no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso.

DATA DE ASSINATURA: 02/12/2016.

ASSINAM: LUZIA HELENA TROVO MARQUES DE SOUZA - Secretária de Estado de Ciência, Tecnologia e
Inovação/SECITEC - Contratante - Sr. MARCELO GERALDO COUTINHO HORN - Fundação de Apoio ao Ensino Superior
Estadual - FAESP - Contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1f9291f6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T17:54:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial